greșala, ci chiar și în fața celor mai solemne declarațiuni contrare a celor la cari se provocase, tot vrea să rămână ea biruitoare în afacere, suprimând vocile lămuritoare, — și dorește ca aceste apucături ale domnilor dela numita fōie, să fie cunoscute publicului.

Disertație

ținută în 4/16 Iulie 1899 la adunarea generală a despărțământului V (Seliște) al „Asociațiunii pentru literatura română și cultura poporului român“, în Poiană.

(Urmare din nr. 82.)